
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 3 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 100,000 0 0

2 研 修 費 0 0 0

3 広 報 費 1,750,000 1,983,124 0

4 広 聴 費 250,000 64,500 0

5 要請・陳情活動費 100,000 0 0

6 会 議 費 0 0 0

7 資 料 作 成 費 100,000 311 0

8 資 料 購 入 費 50,000 41,731 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 50,000 5,484 0

11 通信運搬・自動車燃料費 0 204,756 0

計 2,400,000 2,299,906 0

うち交付金

2,400,000 2,299,906 100,094

2,299,906 100,094

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

2,400,000 2,299,906 100,094

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

311 99,689

41,731 8,269

0 0

5,484 44,516

204,756 -204,756

64,500 185,500

0 100,000

0 0

0 100,000

0 0

1,983,124 -233,124

2,400,000 2,400,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

2,400,000 2,400,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

日本共産党郡山市議団

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

3 4 9 - 0 収入 政務活動費（上期） 1,200,000 0 1,200,000

3 4 20 1 11 通信運搬・自動車燃料費 郵便料等 0 197,505 1,002,495

3 5 6 2 4 広聴費 資料作成費 0 64,500 937,995

3 5 6 3 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,000 935,995

3 6 2 4 3 広報費 送料（折込料含む） 0 18,095 917,900

3 6 2 5 3 広報費 送料（折込料含む） 0 19,250 898,650

3 6 2 6 11 通信運搬・自動車燃料費 郵便料等 0 1,764 896,886

3 6 2 7 3 広報費 資料作成費 0 3,520 893,366

3 6 2 8 11 通信運搬・自動車燃料費 郵便料等 0 1,287 892,079

3 6 7 9 3 広報費 広報誌（紙） 0 176,000 716,079

3 6 7 9 3 広報費 送料（折込料含む） 0 59,675 656,404

3 7 19 10 11 通信運搬・自動車燃料費 郵便料等 0 4,200 652,204

3 7 21 11 7 資料作成費 印刷製本費 0 142 652,062

3 7 21 12 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,000 650,062

3 8 4 13 3 広報費 送料（折込料含む） 0 19,250 630,812

3 8 8 14 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 366,812

3 8 8 14 3 広報費 送料（折込料含む） 0 132,825 233,987

3 8 23 15 3 広報費 広報誌（紙） 0 22,869 211,118

3 8 25 16 3 広報費 資料作成費 0 3,520 207,598

3 10 3 0 0 収入 政務活動費（下期） 1,200,000 0 1,407,598

3 10 20 17 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 1,143,598

3 10 20 17 3 広報費 送料（折込料含む） 0 144,375 999,223

3 11 8 18 7 資料作成費 印刷製本費 0 120 999,103

3 11 11 19 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,000 997,103

3 11 24 20 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,740 993,363

3 12 7 21 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,744 991,619

3 12 26 22 3 広報費 広報誌（紙） 0 19,745 971,874

3 12 26 22 3 広報費 送料（折込料含む） 0 19,250 952,624

3 12 30 23 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 688,624

3 12 30 23 3 広報費 送料（折込料含む） 0 144,375 544,249

4 2 2 24 7 資料作成費 印刷製本費 0 49 544,200

4 3 14 25 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,000 541,200

4 3 15 26 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 1,400 539,800

4 3 15 26 8 資料購入費 振込料 0 203 539,597

4 3 16 27 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,568 531,029

4 3 16 28 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,400 522,629

4 3 16 29 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 14,160 508,469

4 3 28 30 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 244,469

4 3 28 30 3 広報費 送料（折込料含む） 0 144,375 100,094

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


